
ふりがな HPおよび公演プログラムへのご芳名記載について
下記に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒
メールアドレス 電話番号

■ご賛同いただいた皆様へは.....
①公演プログラムと弊社WEBサイトへご芳名を掲載いたします。※プログラム掲載は2/28までにお申込みいただいた方対象
②後日、プロジェクト報告と出演者全員のサイン入りプログラムをご送付いたします。
③ゲネプロ見学のご案内とアーティストとの記念写真撮影を行います。 ※③は10,000円以上ご支援の方対象

Les Vents Français
世界中が注目するドリーム・チーム

「レ・ヴァン・フランセ」。東京公演では、彼らが委

嘱した待望の新作が演奏されます。「長く愛さ

れ続ける僕らの時代の曲を残したい」「作曲家

たちに新しい音楽を発表する場を作りたい」。

そんなアーティストの思いをジャパン・アーツは

応援しサポートしています。是非この度も、皆様

のご賛同をいただければ幸いです。

レ・ヴァン・フランセ
新作誕生サポートプロジェクト

ニュークラシックシリーズ Vol.4

ご支援金 3,000円 5,000円 10,000円
☑をお付けください □ □ □

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

【２】金額をお選びください。

【１】いずれかの方法でお申込みください。
□WEB… 右のQRコードからお申込みください。

(公式WEBサイト: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)
□FAX(03-3499-8102)又は郵送…下欄にご記入の上、お申込みください。

□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ ※お振込み手数料はご負担ください。
□クレジットカード決済 下記QRコードからお手続きください。

上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

〈お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720 (平日11:00-17:00)

FAX 03-3499-8102

A.ご支援金選択の方はこちらから B.任意の金額の方はこちらから

円※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

お申込み日： 月 日

Les Vents Français

©Warner Classics

202５年3月1７日(月)1９:00開演 東京オペラシティ コンサートホール



お申込み日： 月 日

□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969 株式会社ジャパン・アーツ
□クレジットカード決済 下記QRコードからお手続きください。

上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

Ⓒ山岸伸

ふりがな HPおよび公演プログラムへのご芳名記載
について下記に☑をお付けください
□希望する(氏名) □希望する(イニシャル)
□希望しないご芳名

ご住所 〒

メールアドレス 電話番号

©Kiyotaka Saito(SCOPE)

【２】金額および特典をお選びください。
ご支援金 5,000円 10,000円 30,000円 50,000円

特典
・ご芳名記載
・サンクスカード

・ご芳名記載
・サンクスカード

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内
・サンクス・ミーティング

☑をお付け
ください □ □ □ □

円
※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

□WEB… 右のQRコードからお申込みください。(公式WEBサイト: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)
□FAX(03-3499-8102)又は郵送…下欄にご記入の上、お申込みください。

A.ご支援金選択の方はこちらから B.任意の金額の方はこちらから

※QRコードにアクセスできない場合は、公式WEBサイトTOP画面下部の「ご支援のお願い アーティストサポート」よりお進みください。

FAX又は郵送でお申込みの方はいずれかに☑をお付けください。

ご芳名

2501-1

※振込手数料はご負担ください。

アーティストサポート
2020年にスタートしたジャパン・アーツ「アーティストサポート」は、

今日まで多くのクラシック音楽を愛する皆様から、あたたかいご支援を賜ってまいりました。
このご支援は、アーティストのみならず、弊社にとりましても大きな励みとなっております。

是非これからもジャパン・アーツが主催する＜国内外のアーティスト＞の公演に
ご注目いただければと思います。

＜金子三勇士＞＜阪田 知樹＞

©Ayustet

＜ご支援のお願い＞

【１】下記のいずれかの方法でお申込み情報をお知らせください。
Johanna Berghorn

©Sony Music Entertainment

＜藤田真央＞

＜年間サポート＞

©Ariga Terasawa

芸術・文化への変わらぬご支援をどうぞよろしくお願いします。

©Seiichi Saito

＜千住真理子＞ ＜牛田智大＞

2025年1月


